
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia lustracji zaawansowania robót budowlanych 
na działkach nr 6/43 i 6/44, położonych w obrębie geodezyjnym nr 06 Miasta Kościerzyna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 

z 2016  r., poz. 446) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia w dniu 5 października 2016 r. lustracji zaawansowania robót 

budowlanych na działkach nr 6/43 i 6/44, położonych w rejonie ulicy Wrzosowej i Tadeusza Kościuszki, 

w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna, w następującym składzie: 

1. Jerzy Ertmański   – Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Troka   – Członek Komisji 

3. Piotr Bruski   – Członek Komisji 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


